

Wielka Szama wraca do Łodzi!

Stadion przy al. Piłsudskiego 138

08.10.2022

godz. 12:00 - 21:00

Wielka Szama to największy zlot foodtruckowy organizowany w Łodzi. Jesienna edycja odbędzie się w weekend 8 i 9 października na parkingu przy Stadionie Miejskim Widzew. Trzydzieści food trucków zabierze gości w kulinarną podróż dookoła świata



Jakie smaki będą czekać na łodzian podczas najbliższej edycji wydarzenia? Gruzińskie chaczapuri, tajski pad thai, holenderski kapsalon, pastrami i węgierskie langosze, a to dopiero początek. Nie zabraknie klasyków, czyli soczystych burgerów, belgijskich frytek czy chrupiących zapiekanek. W ofercie foodtrucków pojawią się też pyszne desery m.in. hiszpańskie churrosy z gorącą nutellą oraz owoce w czekoladzie.

Wielka Szama to jednak nie tylko dużo pysznego jedzenia, ale też liczne atrakcje dodatkowe. Po raz kolejny z myślą o najmłodszych odwiedzających imprezę przygotowana zostanie strefa dmuchańców, w której wszystkie zjedzone kalorie będzie można wyskakać na bajkowych, dmuchanych zabawkach. Dla starszych uczestników zlotu foodtrucków zaplanowano zawody jedzenia na czas oraz rodzinną grę terenową. Przy okazji Wielkiej Szamy osoby pełnoletnie będą mogły wziąć udział w obfitujących w ogromną ilość ciekawostek pokazach warzenia piwa. W strefie tej pojawią się też różne zawody m.in. w kapslowanie.

Dla wszystkich uczestników Wielkiej Szamy pomiędzy foodtruckami stanie ogromna strefa konsumpcyjna oraz strefa chill z leżakami i muzyką.

Pełna lista food trucków:

Wokgang - tajski pad thai,

Bang Food Truck - kuchnia meksykańska,

Pierozki Dim Sum - pierożki azjatyckie,

Burger Shop - burgery,

Fragola – świeże owoce w czekoladzie,
Arizona Pastrami – pastrami,
El Buos – kanapki z szarpanym mięsem,
Food Cab – zapiekane buły,
Wheel Meal – kuchnia meksykańska,
Jack Burger – burgery,
Świnki Trzy – kanapki z szarpaną wieprzowiną,
Kapsalon Pomorze – holenderski kapsalon,
Kurczaki po Amerykańsku – dania z kurczakiem,
Corn Dogi z Drogi – corn dogi,
PB Burger – burgery,
Gruzin – kuchnia gruzińska,
Fresh Donuts – donuty,
Czebureki – krymskotatarskie pierogi,
CACTUS – kuchnia meksykańska,
Kultowe Zapiekanki – zapiekanki,
Rety Krewety – owoce morza,
Poszarpani – bajgle z szarpanym mięskiem,
King Kong – kuchnia azjatycka,
Chinkali – pierogi gruzińskie,
Zebra Burger – burgery,
Węgierska FaBryczka – węgierskie langosze,
Pizza na Kole – pizza,
Słodka FaBryczka – węgierskie ciastka kominkowe,

Churros Amigos - hiszpańskie paluchy,

Belgijki - frytki belgijskie,

Wyciskamy - lemoniada ze świeżych owoców,

Najważniejsze informacje:

Parking Stadionu Miejskiego przy al. Piłsudskiego 138

Sobota, 8 października - godz. 12:00 - 21:00

Niedziela, 9 października - godz. 12:00 - 20:00

Wstęp na teren Wielkiej Szamy w Łodzi jest bezpłatny.

Organizator:

Festiwal Smaków Food Trucków

